
Legjionaret/ Kapllani rikthehet nga denimi dhe gjen golin per Frankfurtin 

nga AlbaniaSoccer
E diel, 15 Dhjetor 2013 15:29

Shqiptari Edmond Kapllani po i cmend te gjithe ne Gjermani. i rikthyer nga denimi 1 mujor,
sulmuesi ka shenuar ne barazimin e jashtezakonshem qe FSV Frankfurt ka marre ne shtepine e
Karlsruhes 3-3. Ne pjesen e pare skuadra e tij po mundej thelle 3-0 por ne pjesen e dyte
Frankfurti ka barazuar. Golin e dyte te kesaj ndeshje e ka shenuar Kapllani ne minuten e 83’
ndersa kater minuta me pas ndeshja u barazua. Drejtuesit e klubit vendosen ta kthenin
Kapllanin nga denimi dhe kane kuptuar se kjo levizje rezultoi e sukseshme. Shqiptari gjeti golin
dhe te gjithe e kane falenderuar.
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